1

DIRECTUM-25360-861984

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 07.12.2018 №  0449-р

Об утверждении плана контрольных мероприятий
по проведению анализа осуществления главными

распорядителями (распорядителями) средств
бюджета городского округа Чехов, главными

администраторами (администраторами) доходов
бюджета городского округа Чехов, главными

администраторами (администраторами) источников
финансирования дефицита бюджета городского

округа Чехов внутреннего финансового контроля и
внутреннего финансового аудита на 2019 год

В соответствии со статьей 160.2-1, пунктом 4 статьи 157 Бюджетного
кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №
131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации", Уставом городского округа Чехов, с
Административным регламентом проведения анализа осуществления
главными распорядителями (распорядителями) средств бюджета
городского округа Чехов, главными администраторами
(администраторами) доходов бюджета городского округа Чехов, главными
администраторами (администраторами) источников финансирования
дефицита бюджета городского округа Чехов внутреннего финансового
контроля и внутреннего финансового аудита, утвержденным
постановлением Администрации городского округа Чехов от 29.11.2018 №
2476/10-02

2

DIRECTUM-25360-861984

1. Утвердить план контрольных мероприятий по проведению
анализа осуществления главными распорядителями (распорядителями)
средств бюджета городского округа Чехов, главными администраторами
(администраторами) доходов бюджета городского округа Чехов,
главными администраторами (администраторами) источников
финансирования дефицита бюджета городского округа Чехов
внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита на
2019 год (прилагается).

2. Уполномоченным лицам на осуществление контроля в сфере
закупок, осуществлять проведение проверок в соответствии с планом,
указанным в пункте 1 настоящего распоряжения.

3. Организационному отделу организационного управления
Администрации городского округа Чехов (Краснова А.П.) опубликовать
настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации
городского округа Чехов.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой

Глава городского округа Чехов  М.В. Кононова

3

DIRECTUM-25360-861984

УТВЕРЖДЕН
распоряжением Администрации
городского округа Чехов

от 07.12.2018 №  0449-р

План контрольных мероприятий по проведению анализа осуществления главными распорядителями (распорядителями)
средств бюджета городского округа Чехов, главными администраторами (администраторами) доходов бюджета

городского округа Чехов, главными администраторами (администраторами) источников финансирования дефицита
бюджета городского округа Чехов внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита на 2019 год

Контролирующий орган: Отдел муниципального контроля

Администрации городского округа Чехов

№

Вид проверки Наименование
субъекта проверки

ИНН субъекта
проверки

Адрес местонахождения
субъекта проверки

Цель и основания проверки Срок проведения анализа/
Анализируемый период

1. Анализ МКУ «Центр
конкурентных
закупок»;

5048053828 142300, Московская область,
г.Чехов, ул.Новослободская,
д.7

проведение анализа
осуществления главными
распорядителями
(распорядителями) средств
бюджета городского округа
Чехов, главными
администраторами
(администраторами) доходов
бюджета городского округа
Чехов, главными
администраторами
(администраторами)
источников финансирования
дефицита бюджета
городского округа Чехов

04.02.2019-30.04.2019
/2018 год

4

DIRECTUM-25360-861984

внутреннего финансового
контроля и внутреннего
финансового аудита

2. Анализ МАУ «АТС
городского округа
Чехов»

5048053881 142301, Московская область,
город Чехов, улица
Лопасненских ополченцев,
владение 1

проведение анализа
осуществления главными
распорядителями
(распорядителями) средств
бюджета городского округа
Чехов, главными
администраторами
(администраторами) доходов
бюджета городского округа
Чехов, главными
администраторами
(администраторами)
источников финансирования
дефицита бюджета
городского округа Чехов
внутреннего финансового
контроля и внутреннего
финансового аудита.

04.02.2019-30.04.2019
/2018 год

3. Анализ МАУ «ИТЦ
городского округа
Чехов»

5048034920 142306, Московская область,
г. Чехов, Советская пл. д.3

проведение анализа
осуществления главными
распорядителями
(распорядителями) средств
бюджета городского округа
Чехов, главными
администраторами
(администраторами) доходов
бюджета городского округа
Чехов, главными
администраторами
(администраторами)
источников финансирования
дефицита бюджета
городского округа Чехов

04.02.2019-30.04.2019
/2018 год

5

DIRECTUM-25360-861984

внутреннего финансового
контроля и внутреннего
финансового аудита.

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	РАСПОРЯЖЕНИЕ
	0449-р
	№
	07.12.2018
	от
	0449-р
	№
	07.12.2018
	от